
 

 

第十六屆全港學界健美體操比賽 

出 場 次 序 

幼稚園組 - 有氧舞蹈  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

AD001 
楊芷茵 Yeung Tsz Yan 

保良局劉陳小寶幼稚園 
陳曉琳 Chan Hiu Lam 

AD002 

梁宇鋒 Leung Yu Fung 

保良局劉陳小寶幼稚園 

湯凱杰 Tong Hoi Kit 

許晉嘉 Xu Chun Ka 

劉筱穎 Lau Siu Wing 

羅雨桐 Luo Yu Tung 

林梓賢 Lam Tsz Yin 

 

 

小學(初小組) - 男子單人(新秀組)  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

IMN101 余霆軒 Yee Ting Hin 胡素貞博士紀念學校 

 

小學(初小組) - 女子單人(新秀組)  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

IWN101 許心諾 Hui Sum Lok Chloe 保良局林文燦英文小學 

IWN102 盧文晞 Lo Lexi Leanna 保良局林文燦英文小學 

IWN103 廖悅均 Liu Yuet Kwan 沙田官立小學 

IWN104 王嘉瑤 Wong Ka Yiu 樂善堂梁黃蕙芳紀念學校 

IWN105 賴雅晴 Lai Nga Ching 保良局林文燦英文小學 

IWN106 劉逸恩 Liu Yellen 香港教育大學賽馬會小學 

IWN107 吳祉瑩 Ng Tze Ying Catherine 保良局林文燦英文小學 

IWN108 談璈璚 Tam Ngo King 保良局林文燦英文小學 

IWN109 許栢妍 Hui Pak Yin 保良局林文燦英文小學 

IWN110 林芊陶 Lam Chin To 保良局林文燦英文小學 

IWN111 毛婕妤 Mo Tsit Yu 保良局林文燦英文小學 

IWN112 區茜語 Ou Sin Yu 樂善堂梁黃蕙芳紀念學校 

IWN113 鄺皚妍 Kwong Hoi Yin 保良局林文燦英文小學 

IWN114 何宇堯 Ho Yu Jiu 保良局林文燦英文小學 



 

 

 

小學(初小組) - 男子單人(初級組)  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

IM101 李景滔 Lee King To Clovis 宣道會葉紹蔭紀念小學 

IM102 何浚嘉 Ho Tsun Ka 宣道會葉紹蔭紀念小學 

IM103 王君浩 Wong Kwan Ho 
基督教香港信義會馬鞍山信義

學校 

IM104 毛彥碩 Mo Yin Shek 英皇書院同學會小學第二校 

IM105 歐陽昊冉 Au Yeung Ho Yim 聖公會偉倫小學 

 

小學(初小組) - 女子單人(初級組)  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

IW101 黎曉澄 Lai Hiu Ching 聖保祿學校(小學部) 

IW102 盧巧翹 Lo Hau Kiu Cadi 保良局蔡繼有學校 

IW103 溫廸雅 Dasya Kruis 啟新書院 

IW104 曾皜兒 Tsang Ho Yee Chloe 聖公會奉基千禧小學 

IW105 曾映月 Tsang Ying Yuet 聖公會奉基千禧小學 

IW106 劉卓知 Lau Karina Cheukgi 沙田小學 

IW107 溫莉雅 Elisya Kruis 啟新書院 

IW108 盧巧頤 Lo Hau Yee 聖公會奉基千禧小學 

IW109 黃梓晴 Wong Tsz Ching Tina 大埔浸信會公立學校 

IW110 古伊彤 Ku Yi Tung 獻主會聖馬善樂小學 

IW111 黎鎧澄 Lai Hoi Ching 聖公會將軍澳基德小學 

 

小學(高小組) - 女子單人(新秀組)  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

IWN201 連沛儀 Lin Pei Yee Ava 保良局林文燦英文小學 

IWN202 陳菀嫣 Chan Yuen Yin 保良局林文燦英文小學 

IWN203 李焯琳 Lee Cheuk Lam 將軍澳循道衛理小學 

IWN204 何詠琳 Ho Wing Lam Gloria 保良局林文燦英文小學 

IWN205 曾盈恩 Tsang Ying Yan Karis 循道衛理 

IWN206 黃懿靖 Wong Yi Ching Zena 保良局林文燦英文小學 

IWN207 張暘昕 Zhang Rachel 保良局林文燦英文小學 

IWN208 何逸瑤 Ho Yat Yiu 香港浸信會聯會小學 



 

 

小學(高小組) - 男子單人(初級組)  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

IM201 鄭昊峯 Cheng Ho Fung Ansel 保良局林文燦英文小學 

IM202 胡家希 Wu Higgins 保良局林文燦英文小學 

IM203 李柏賢 Lee Pak Yin 仁濟醫院何式南小學 

 

小學(高小組) - 女子單人(初級組))  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

IW201 張嘉慧 Zhang Kai Wai 聖公會奉基千禧小學 

IW202 盧巧睿 Lo Hau Yui Charis 保良局蔡繼有學校 

IW203 廖悅因 Liu Yuet Yan 沙田官立小學 

IW204 何泳葇 Ho Vincy 保良局林文燦英文小學 

IW205 陳昫穎 Chan Hui Wing Nuria 九龍真光中學(小學部) 

IW206 鄺晞琳 Kwong Hei Lam 聖公會奉基千禧小學 

IW207 張樂瑤 Cheung Lok Yiu 仁濟醫院何式南小學 

IW208 吳思潼 Ng Sze Tung 仁濟醫院何式南小學 

IW209 蔡晞愉 Hayley Tsoi 聖士提反女子中學附屬小學 

IW210 曹采喬 Cho Choi Kiu 香港普通話研習社科技創意小學 

 

小學(初小組) - 混合雙人  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

MP101 
毛彥碩 Mo Yin Shek 

英皇書院同學會小學第二校 
馮逸喬 Fung Yat Kiu 

MP102 
何浚嘉 Ho Tsun Ka 

宣道會葉紹蔭紀念小學 
黃晞童 Wong Hei Tung 

 

 



 

 

小學(高小組) - 混合雙人  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

MP201 
鄭昊峯 Cheng Ho Fung Ansel 

保良局林文燦英文小學 
張暘昕 Zhang Rachel 

MP202 
胡家希 Wu Higgins 

保良局林文燦英文小學 
何詠琳 Ho Wing Lam Gloria 

MP203 
馮啟鵬 Fung Kai Pang 

英皇書院同學會小學第二校 
易慧欣 Yik Wai Yan 

 

小學(初小組) - 三人  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

TR101 

侯子洋 Hou Zi Yang 

大埔浸信會公立學校 胡群雅 Hu Qunya 

張雨馨 Zhang Yu Xin 

TR102 

陳樂沂 Chan Lok Yi 

英皇書院同學會小學第二校 劉逸晴 Lau Yat Ching 

韓欣霖 Hon Yan Lam 

TR103 

陳曉晴 Chan Hiu Ching 

宣道會葉紹蔭紀念小學 胡茗璐 Hu Ming Lo 

陳美媛 Chen Mei Yan 

TR104 

曾皜兒 Tsang Ho Yee Chloe 

聖公會奉基千禧小學 黃紫 Wong Tsz 

盧巧頤 Lo Hau Yee 

TR105 

黃梓晴 Wong Tsz Ching Tina 

大埔浸信會公立學校 劉美怡 Liu Mei Yi 

胡熙玥 Hu Cherry 

TR106 

黎瀚穎 Li Jenni 

大埔浸信會公立學校 盧凱妮 Lu Hoi Ni 

朱心怡 Zhu Sammy 

TR107 

吳芷甄 Ng Tsz Yan 

英皇書院同學會小學第二校 黎衍彤 Lai Hin Tung 

梁允晴 Leung Wan Ching 

 



 

 

小學(高小組) - 三人  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

TR201 

何泳葇 Ho Vincy 

保良局林文燦英文小學 劉康程 Lau Hong Ching 

何思霖 Ho Sze Lam 

TR202 

黃靜儀 Wong Ching Yee 

大埔浸信會公立學校 葉馨怡 Ye Xin Yi 

許恩婷 Hui Yan Ting 

TR203 

吳羽嫣 Ng Yu Yin 

宣道會葉紹蔭紀念小學 陳凱儀 Chan Hoi Yee 

黃穎珊 Wong Wing Shan 

TR204 

王卓琳 Wong Cheuk Lam 

保良局林文燦英文小學 車樂頤 Chia  Lok Yee 

連沛儀 Lin Pei Yee Ava 

TR205 

黃梓榛 Wong Tsz Tsun 

宣道會葉紹蔭紀念小學 梁佩儀 Leung Pui Yee 

尹佩晴 Wan Pui Ching 

TR206 

鄭采微 Cheng Choi Mei 

聖公會奉基千禧小學 譚映彤 Tam Ying Tung Tiffany 

譚瑋琪 Tam Wai Ki Vicky 

TR207 

黎一脤 Lai Yat Mak Meg 

大埔浸信會公立學校 劉珮琳 Lao Pui Lam 

羅恩慧 Luo Yan Wai Esther 

TR208 

陳碧禧 Chan Pik Hei Hayley 

樂善堂梁黃蕙芳紀念學校 王茵 Wong Yan 

朱淑芬 Chu Shuk Fan 

TR209 

李柏賢 Lee Pak Yin 

仁濟醫院何式南小學 吳思潼 Ng Sze Tung 

張樂瑤 Cheung Lok Yiu 

 



 

 

小學(初小組) - 五人  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

GR101 

黃梓晴 Wong Tsz Ching Tina 

大埔浸信會公立學校 

劉美怡 Liu Mei Yi 

胡熙玥 Hu Cherry 

黎瀚穎 Li Jenni 

盧凱妮 Lu Hoi Ni 

GR102 

馮逸喬 Fung Yat Kiu 

英皇書院同學會小學第二校 

毛彥碩 Mo Yin Shek 

吳芷甄 Ng Tsz Yan 

黎衍彤 Lai Hin Tung 

梁允晴 Leung Wan Ching 

GR103 

侯子洋 Hou Zi Yang 

大埔浸信會公立學校 

胡群雅 Hu Qunya 

張雨馨 Zhang Yu Xin 

朱心怡 Zhu Sammy 

吳嘉琪 Wu Jiaqi 

 



 

 

小學(高小組) - 五人  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

GR201 

何泳葇 Ho Vincy 

保良局林文燦英文小學 

劉康程 Lau Hong Ching 

何思霖 Ho Sze Lam 

王卓琳 Wong Cheuk Lam 

何詠琳 Ho Wing Lam Gloria 

GR202 

陳凱儀 Chan Hoi Yee 

宣道會葉紹蔭紀念小學 

黃穎珊 Wong Wing Shan 

尹佩晴 Wan Pui Ching 

梁佩儀 Leung Pui Yee 

黃梓榛 Wong Tsz Tsun 

GR203 

陳曉宇 Chen Xiao Yu 

聖公會奉基千禧小學 

鄭采微 Cheng Choi Mei 

譚映彤 Tam Ying Tung Tiffany 

譚瑋琪 Tam Wai Ki Vicky 

張嘉慧 Zhang Kai Wai 

GR204 

羅恩慧 Luo Yan Wai Esther 

大埔浸信會公立學校 

許恩婷 Hui Yan Ting 

劉珮琳 Lao Pui Lam 

黎一脤 Lai Yat Mak Meg 

黃靜儀 Wong Ching Yee 

GR205 

鄭昊峯 Cheng Ho Fung Ansel 

保良局林文燦英文小學 

胡家希 Wu Higgins 

黃懿靖 Wong Yi Ching Zena 

車樂頤 Chia  Lok Yee 

陳菀嫣 Chan Yuen Yin 

GR206 

李麗沂 Li Lai Yi 

英皇書院同學會小學第二校 

高譽展 Ko Eugene 

陸曉晴 Luk Hiu Ching 

徐惠淇 Tsui Wai Kei 

楊澤鋯 Yeung Chak Ho 

 



 

  

中學組 - 女子單人  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

IW301 黃顗蓁 Wong Ivana Ngai Zeon 南島中學 

IW302 陳穎慧 Chan Wing Wai 大埔港九街坊婦女會孫方中書院 

IW303 森千貴奈 Mori Yukina 匯基書院(東九龍) 

IW304 楊雅心 Yeung Nga Sum 賽馬會體藝中學 

IW305 劉歡顏 Liu Holly Huanyan 英皇佐治五世中學 

IW306 李小玲 Li Siu Ling 賽馬會體藝中學 

IW307 林言羲 Sherry Lam 港島中學 

IW308 曹采嵐 Cho Choi Nam 香港管理專業協會羅桂祥中學 

IW309 陳嘉瑜 Chan Ka Yu 東華三院黃鳳翎中學 

 

大專組 - 男子單人  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

IM401 黎卓傑 Lai Cheuk Kit 香港教育大學 

IM402 陳嘉豪 Chan Ka Ho 香港教育大學 

 

大專組 - 女子單人  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

IW401 何穎琴 Ho Wing Kam 香港教育大學 

IW402 李泳怡 Lee Wing Yi 香港教育大學 

 



 

 

小學組 - 有氧舞蹈  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

AD101 

馮逸喬 Fung Yat Kiu 

英皇書院同學會小學第二校 

李麗沂 Li Lai Yi 

馮啟鵬 Fung Kai Pang 

高譽展 Ko Eugene 

易慧欣 Yik Wai Yan 

陸曉晴 Luk Hiu Ching 

徐惠淇 Tsui Wai Kei 

楊澤鋯 Yeung Chak Ho 

AD102 

曾映月 Tsang Ying Yuet 

聖公會奉基千禧小學 

張鈺瑤 Zhang Yuk Yiu 

曾皜兒 Tsang Ho Yee Chloe 

黃紫 Wong Tsz 

鄺樂兒 Kwong Lok Yee 

盧巧頤 Lo Hau Yee 

陳栢桐 Chan Pak Tung 

文泳蘅 Man Wing Hang 

AD103 

車樂頤 Chia  Lok Yee 

保良局林文燦英文小學 

劉康程 Lau Hong Ching 

王卓琳 Wong Cheuk Lam 

何思霖 Ho Sze Lam 

連沛儀 Lin Pei Yee Ava 

張暘昕 Zhang Rachel 

陳菀嫣 Chan Yuen Yin 

黃懿靖 Wong Yi Ching Zena 

AD104 

黎瀚穎 Li Jenni 

大埔浸信會公立學校 

許恩婷 Hui Yan Ting 

吳嘉琪 Wu Jiaqi 

鍾嘉怡 Chung Ka Yi 

朱心怡 Zhu Sammy 

羅恩慧 Luo Yan Wai Esther 

黃靜儀 Wong Ching Yee 

葉韾怡 Ye Xin Ｙi 

 



 

 

小學組 - 有氧舞蹈 (續)  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

AD105 

侯子洋 Hou Zi Yang 

大埔浸信會公立學校 

胡熙玥 Hu Cherry 

劉美怡 Liu Mei Yi 

盧凱妮 Lu Hoi Ni 

張雨馨 Zhang Yu Xin 

胡群雅 Hu Qunya 

劉珮琳 Lao Pui Lam 

黎一脤 Lai Yat Mak Meg 

AD106 

吳羽嫣 Ng Yu Yin 

宣道會葉紹蔭紀念小學 

陳凱儀 Chan Hoi Yee 

黃梓榛 Wong Tsz Tsun 

梁佩儀 Leung Pui Yee 

尹佩晴 Wan Pui Ching 

黃穎珊 Wong Wing Shan 

黃晞童 Wong Hei Tung 

詹靖雯 Zhan Ching Man Angel 



 

 

大專組 - 有氧舞蹈  

運動員編號 姓名 (中文) 姓名 (英文) 學校名稱 

AD401 

李泳怡 Lee Wing Yi 

香港教育大學 

甄惠意 Yan Wai Yi 

李光大 Li Guang Da 

江志強 Kong Chu Keung 

陳嘉豪 Chan Ka Ho 

黃莎莎 Huang Shasha 

林若雨 Lin Ruo Yu 

申曉菲 Shen Xiao Fei 

AD402 

陳念瑩 Chan Nian Ying 

香港教育大學 

鄭文淑 Cheng Man Shuk 

黎卓傑 Lai Cheuk Kit 

丘紹綻 Yau Shiu Chaan 

劉海珊 Lau Hoi Shan 

何穎琴 Ho Wing Kam 

洪芷堙 Hung Tsz Yan 

黃淑雯 Huang Shuwen 

 


